  Bestell-Nr.: 10094048/01
Gebrauchsanleitung
AirGo 200
Pressluftatmer Grundgerät
MSA AUER GmbH
D-12059 Berlin
Thiemannstraße 1
Deutschland

0158
DE
MSA AUER BESTELLANGABEN
 AirGo 200 27
7. Bestellangaben
7.1. Pressluftatmer
Beschreibung Artikel-Nr.
Grundgerät AirGo 200 PRO 10092406
Grundgerät AirGo 200 MAX 10092407
Grundgerät AirGo 200 EXX 10092408
7.2. Lungenautomaten
Beschreibung Artikel-Nr.
Normaldruck
LA 83 D4075808
LA 88-N D4075960
LA 96-N D4075852
AutoMaXX N  10023686
für Vollmasken der Baureihen 3S, Ultra Elite
Überdruck Gewindeanschluss M45x3
LA 88-AE D4075909
LA 96-AE D4075851
AutoMaXX AE 10023687
für Vollmasken der Baureihen 3S-PF, Ultra Elite-PF
Überdruck Steckanschluss 88/96
LA-88-AS D4075906
LA 96-AS D4075850
für Vollmasken der Baureihen 3S-PS, Ultra Elite-PS
Überdruck Steckanschluss AutoMaXX
AutoMaXX AS 10023688
für Vollmasken der Baureihen 3S-PS-MaXX, Ultra Elite-PS-MaXX
Überdruck ESA-Anschluss
LA 96-ESA 10037893
AutoMaXX-ESA 10043464
für Vollmasken der Baureihen 3S-PF-ESA, Ultra Elite-PF-ESA
Dies ist nur ein Auszug. Für eine komplette Übersicht siehe
Pressluftatmerprospekte.
DE
BESTELLANGABEN MSA AUER
28 AirGo 200
7.3. Druckluft-Flaschen
Beschreibung Artikel-Nr.
Druckluft-Flaschen, Stahl
4 Liter/200 bar, gefüllt D5103965
4 Liter/200 bar, leer D5103985
7.4. Zubehör
Beschreibung Artikel-Nr.
Rettungsset in Tasche D4075720
Rettungsset in Tragebüchse D4075723
Rettungsset mit AutoMaXX-N in Tasche 10040152
Rettungsset mit AutoMaXX-N in Tragebüchse 10040153
Brustgurt D4075822
RespiHood, Rettungshaube 10045764
Rüttelsicherung für Druckminderer D4085002
7.5. Werkstattzubehör
Beschreibung Artikel-Nr.
Kontrollmanometer Flaschendruck bis 400 bar D4080929
Kontrollmanometer (Klasse 1,0) zur Manometerkontrolle (400 bar)  D5175825
Kontrollmanometer (Klasse 0,6) zur Manometerkontrolle (400 bar) D5175867
Kontrollmanometer (Klasse 1,6) Mitteldruck (10 bar)  D5175860
Kontrollmanometer (Klasse 0,6) Mitteldruck (16 bar) D5175866
Prüfkoffer Multitest ND 10073519
DE
MSA AUER BESTELLANGABEN
 AirGo 200 29
Österreich
MSA AUER Austria, Tulln
Tel. +43 [22 72] 63 360
Fax +43 [22 72] 63 360-20
E-Mail info@msa-auer.at
Schweiz
MSA Schweiz, Oberglatt
Tel. +41 [43] 255 89 00
Fax +41 [43] 255 99 90
E-Mail info@msa.ch
MSA AUER GmbH, Berlin
Kunden-Telefon
0800 – MSA AUER
672 2837
Fax [0 30] 68 86-15 17
E-Mail info@auer.de